
„Netflix“ ir „Setanta Sports“ paslaugų įsigijimo kartu su „Go3|BITĖ“ sąlygos Latvijos, Lietuvos ir Estijos teritorijose  

 

„Netflix“ paslaugų sąlygos 

● „Netflix“ paslaugą jums teikia „Netflix International B.V.“ registracijos Nr.: 62266519, adresas: Karperstraat 10, 
Amsterdamas 1075 KZ, Olandija, pagal „Netflix“ naudojimo sąlygas, kurios pasiekiamos oficialiame „Netflix“ tinklalapyje, 
„Netflix Terms of Use“ dalyje. 

● Kad galėtumėte mėgautis „Netflix“ paslauga kaip televizijos „Go3|BITĖ“ pasiūlymo dalimi, turėsite užbaigti „Netflix“ 
paslaugos aktyvavimo procesą. Instrukcijas gausite el. paštu arba trumpąja žinute. 

● Jei turite „Netflix“ paslaugų paskyrą, galite susieti ją su savo „Go3|BITĖ“ paskyra, kai baigsite „Netflix“ paslaugos 
aktyvavimo procesą. Jūs ir toliau būsite apmokestinti atskirai už bet kurią esamą „Netflix“ paslaugų paskyrą, kol susiesite tą 
paskyrą su savo  „Go3|BITĖ“ paskyra. Jei turite klausimų dėl atsiskaitymo naudojant „Netflix“ paslaugas už esamą „Netflix“ 
paslaugų paskyrą, susisiekite tiesiogiai su „Netflix“.  

● Kai atšauksite „Netflix“ paslaugas kaip „Go3|BITĖ“ pasiūlymo dalį, prieiga prie „Netflix“ paslaugos vis tiek bus pasiekiama 
iki „Netflix“ paslaugos atsiskaitymo ciklo pabaigos, o tai gali trukti iki 30 dienų nuo atšaukimo dienos, priklausomai nuo 
mokėjimo datos. 

● Atšaukus „Netflix“ paslaugas kaip jūsų  „Go3|BITĖ“ pasiūlymo dalį, jums nebus automatiškai atšaukta jokia iš anksto 
susieta „Netflix“ paslaugų paskyra, o „Netflix“ automatiškai atnaujins apmokestinimą pagal bet kokį turimą jūsų mokėjimo 
būdą. Jei norite peržiūrėti informaciją apie savo „Netflix“ narystę, apsilankykite „Netflix“ svetainės puslapyje „Paskyra“. 

●  „Go3|BITĖ“ pasidalins el. pašto adresu ir (arba) telefono numeriu, užregistruotu jūsų  „Go3|BITĖ“ paskyroje, su „Netflix“, 
kad būtų galima lengviau suaktyvinti „Netflix“ paslaugą, įtrauktą į jūsų  „Go3|BITĖ“ pasiūlymą. Norėdami gauti daugiau 
informacijos apie tai, kaip  „Go3|BITĖ“ tvarko jūsų asmens duomenis, žr. privatumo politiką, kurią rasite 
https://www.bite.lt/privatumo-politika. „Netflix“ privatumo pranešimą galite peržiūrėti „Netflix“ svetainėje. 

 

„Setanta Sports“ paslaugų sąlygos 

● Paslaugą „Setanta Sports“ jums teikia Eurasian Broadcasting Enterprise Limited, registracijos Nr.: 07801244, adresas: C/O 
Capepoint Co. Ltd 1 Princeton Mews, 167 - 169 London Road, Kingston Upon Thames, Surrey, Anglija, KT2 6PT, pagal 
„Setanta Sports“ naudojimo sąlygas, kurios pasiekiamos oficialiame „Setanta Sports“ tinklalapyje, „Terms and Privacy“ – 
„Terms and Conditions“dalyje.  

● Kad galėtumėte naudotis „Setanta Sports“ paslauga kaip  „Go3|BITĖ“ pasiūlymo dalimi, turėsite užbaigti „Setanta Sports“ 
paslaugos aktyvavimo procesą. Instrukcijas gausite el. paštu arba trumpąja žinute. 

● Jei turite „Setanta Sports“ paslaugų paskyrą, galite susieti ją su savo  „Go3|BITĖ“ paskyra, kai baigsite „Setanta Sports“ 
paslaugų aktyvavimo procesą. Jūs ir toliau būsite atskirai apmokestinti už bet kurią esamą „Setanta Sports“ paslaugų 
paskyrą, kol nutrauksite prenumeratą tiesiogiai „Setanta Sports“. Jei turite klausimų dėl atsiskaitymo su „Setanta Sports“ už 
esamą „Setanta Sports“ paslaugų paskyrą, susisiekite tiesiogiai su „Setanta Sports“. 

● Atšaukus „Setanta Sports“ paslaugas kaip dalį jūsų  „Go3|BITĖ“ pasiūlymo, nebus automatiškai atšaukta jokia iš anksto 
susieta „Setanta Sports“ paslaugų paskyra, o „Setanta Sports“ automatiškai atnaujins apmokestinimą bet kokiu esamu jūsų 
mokėjimo būdu, kurį jie turi. Jei norite peržiūrėti savo „Setanta Sports“ narystės informaciją, apsilankykite „Setanta Sports“ 
svetainės „Paskyros“ puslapiuose. 

● Kai atšauksite „Setanta Sports“ paslaugas kaip „Go3|BITĖ“ pasiūlymo dalį, prieiga prie „Setanta Sports“ paslaugos vis tiek 
bus pasiekiama iki atsiskaitymo ciklo pabaigos, kuri gali trukti iki 30 dienų nuo atšaukimo dienos, priklausomai nuo mokėjimo 
datos priklausomai nuo mokėjimo datos. 

●  „Go3|BITĖ“ pasidalins el. pašto adresu ir (arba) telefono numeriu, užregistruotu jūsų  „Go3|BITĖ“ paskyroje, su „Setanta 
Sports“, kad būtų galima lengviau suaktyvinti į  „Go3|BITĖ“ pasiūlymą įtrauktą „Setanta Sports“ paslaugą. Norėdami gauti 
daugiau informacijos apie tai, kaip  BITĖ tvarko jūsų asmeninius duomenis, apsilankykite privatumo politikoje, kurią rasite 
https://www.bite.lt/privatumo-politika. „Setanta Sports“ privatumo pareiškimą galite peržiūrėti „Setanta Sports“ 
svetainėje. 

https://www.bite.lt/privatumo-politika
https://www.bite.lt/privatumo-politika

